INDICAÇÃO Nº 43/17

Do edil: - Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a construção de um

embarcador adequado, em uma área pertencente à Prefeitura, para

embarque/desembarque de máquinas e equipamentos agrícolas.

Justificativa

 A presente indicação se justifica, considerando que não existe no

município, um embarcador público, para embarque e desembarque de

máquinas e equipamentos, tendo quando necessário a utilização de um

embarcador particular ou então a utilização de barrancos, sem a devida

estrutura para isso.

     Sala das Sessões, 15 de agosto de 2017.

                    Adilson Barbosa da Silva
                   Vereador